
2022

2022

2022

2017

20.07.2022 (TEILNEHMERZAHL  AUF  120  BEGRENZT)

/ BMV

AC

AC

NOO-Pokal

LANDKREISMEISTERSCHAFT TIR

OSCO

NENNUNGEN SIND AUSSCHLIESSLICH ONLINE MÖGLICH !

WWW.TW-SPORTSOFT.DE

AC FRIEDENFELS IM ADAC UND BLSV



125/2022

SLALOMLEITER: ALFRED HAUBNER

STV.SLALOMLEITER: STEPHAN SCHMALZREICH

TECHN. KOMMISSAR: HANSI WALTER

ZEITNAHME: MICHAEL SOLLFRANK

SPORTKOMMISSAR: RUDOLF SCHÖPF

20,00 €

40,00 €

2002 - 2004

/ MITTAGSPAUSE

11:0011:00

MITTAGSPAUSE

BARBARA TSCHIRSCHNITZ

a

13:00 UHR

13:00 UHR

11:00 UHR

13:00 UHR

11:00 UHR

11:00 UHR

13:00 UHR

14:00 UHR

30,00 €     MANNSCHAFTSNENNUNG

30,00 €     GLM

50,00 €     VORNENNUNG BIS 20.07.2022

BANKVERBINDUNG          IBAN: DE90 7706 9764 0004 4169 10

BIC: GENODEF1KEM

VERWENDUNGSZWECK: SLALOM 2022 / NAME / KLASSE

MOBIL: 0176 22023584

14:00 UHR

KLASSE G4/G5/G6

KLASSE G2/G3

KLASSE G0/G1


